30
vision.PULSE
DOGMA / DOGMA PULSE
EL PRIMERO: EL CAMBIO DEL JUEGO
DOGMA
DOGMA PULSE
DOGMA es un innovador equipo de soldadura
que irrumpe en el mercado MIG compacto

AGUA
35
ORDER INFORMATION
CODIGO DESCRIPCION
                FUENTES DE POTENCIA
004855     Fuente de potencia DOGMA   276 PULSE XV                                                          400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004860     Fuente de potencia DOGMA   326 PULSE XV                                                          400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004865     Fuente de potencia DOGMA   406 PULSE XV                                                          400V (4 rollos de alambre Ø 1,0÷1,2 mm)
004870     Fuente de potencia DOGMA   276 W PULSE XV refrigerado hidráulicamente 400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004875     Fuente de potencia DOGMA   326 W PULSE XV refri gerado hidráulicamente 400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004880     Fuente de potencia DOGMA   406 W PULSE XV refri gerado hidráulicamente 400V (4 rollos de alambre Ø 1,0÷1,2 mm)
                   LOS MODELOS ESTÁNDAR incluyen Programas para funciones Fe - CrNi - Al y TIG/MMA
                   VERSIÓN PREMIUM - FUENTES DE POTENCIA
004855PR Fuente de potencia DOGMA 276 PULSE XV  PREMIUM  400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004860PR Fuente de potencia DOGMA 326 PULSE XV  PREMIUM  400V (4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004865PR Fuente de potencia DOGMA 406 PULSE XV  PREMIUM  400V (4 rollos de alambre Ø 1,0÷1,2 mm)
004870PR   Fuente de potencia DOGMA 276 W PULSE XV      PREMIUM     refri g erado hidráulicamente 400V(4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004875PR   Fuente de potencia DOGMA 326 W PULSE XV     PREMIUM     refri g erado hidráulicamente   400V(4 rollos de alambre Ø 0,8÷1,0 mm)
004880PR   Fuente de potencia DOGMA 406 W PULSE XV    PREMIUM     refri g erado hidráulicamente   400V(4 rollos de alambre Ø 1,0÷1,2 mm)
                   MODELOS PREMIUM incluidos ya instalados: proceso vision.COLD, vision.ULTRASPEED y ECP
                   KIT DE ALUMINIO
030866     Kit de aluminio de rodillos TWIN de ranura simple (Ø: 1,0)
030867     Kit de aluminio de rodillos TWIN de ranura simple (Ø: 1,2)